[image: image1.png]

                                   АДМИНИСТРАЦИЯ

Юрюзанского городского поселения

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «__19___» ______05______ 2017 г.     №___182___
      г. Юрюзань

О принятии решения о подготовке

проекта планировки и межевания

территории для размещения
линейного объекта: «Газоснабжение

ул. Гагарина»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Генеральным планом города Юрюзань, утвержденным решением Совета депутатов Юрюзанского городского поселения Катав-Ивановского муниципального района Челябинской области № 105 от 29.07.2011 г., Администрация Юрюзанского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Плеханову Артемию Леонидовичу, паспорт серия 75 03 №321425, выдан Юрюзанским ГОМ Катав-Ивановского района Челябинской области, 05.04.2003г., зарегистрированный по адресу: Челябинская область, Катав-Ивановский район, город Юрюзань, ул. Гагарина, д.32 выступить заказчиком на разработку проекта планировки и межевания территории для размещения линейного объекта: «Газоснабжение ул. Гагарина, г. Юрюзань».
2. Плеханову Артемию Леонидовичу обеспечить подготовку документации по планировке территории.
3.  Администрации Юрюзанского городского поселения после согласования документации по планировке территории обеспечить проведение публичных слушаний.

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Авангард».

5. Контроль   исполнения   настоящего   распоряжения оставляю за собой.
Глава Юрюзанского городского поселения                                         С.А. Замятин